Прилог 1
До

Министерството за култура

                   -   Скопје

БАРАЊЕ

за добивање финансиска поддршка 

на уметници и на културни работници

од (име и презиме и професија)_____________________________, со ЕМБГ _______________ со адреса на живеење на улица______________________, со трансакциска сметка ____________________  депонент на _______________________

Барањето го поднесувам за добивање финансиска поддршка во нето-износ од ___________________ денари, за три месеци. (Во овој дел подносителот на барањето треба да ја наведе висината на финансиската поддршка што ја бара во нето-износ, а во зависност од приходот во нето-износ што го остварил во периодот од јануари до август 2020 година, односно за остварен приход во нето-износ до 80.000,00 денари може да добие финансиска поддршка за три месеци во месечен нето-износ од 14.500,00 денари; за остварен приход во нето-износ до 60.000,00 денари, може да добие финансиска поддршка за три месеци во месечен нето-износ од 18.000,00 денари; за остварен приход во нето-износ до 40.000,00 денари, може да добие финансиска поддршка за три месеци во месечен нето-износ од 21.500,00 денари). 
_____________________________

Поднесувач на Барањето
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